Producto

Firmeza

Altura (cm)

Especificaciones

Medidas (cm)

549€

Precio Venta Publico Recomendado
Medida 40 cm

Almohada Q

Protector
Relleno nérdico
Set sdbanas

Visco

Latex @
Pluma

Fibra

Suave
Media
Firme

10
13
14
15
16
17
18
19

CUADRANTES DE MICROFIBRA

El relleno de fibra hueca siliconada con
tratamiento antidcaros y antibacterias
mantiene el cuadrante fresco y limpio
durante mucho tiempo

SENCILLEZ

La funda sencilla de poliéster combina
resistencia y suavidad, proporcionando
una sensacion agradable al contacto y
garantizando la durabilidad del producto

Composicion textil:

Fibra hueca siliconada con tacto plumén
Funda exterior algoddn + poliester 85 gr
Peso: 200 g (medida 40x40)
Fabricacion: Espafia

Certificacion:

Standard 100 de Oeko-Tex®

40x40 60x60 65x65

Millow
Senttix



